PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	06. 04. 2016
	№
	392

Об отдельных мерах по реализации

Закона Челябинской области

от 30.12.2015 № 282-ЗО на территории

Снежинского городского округа

С целью реализации на территории Снежинского городского округа Закона Челябинской области от 30.12.2015 № 282-ЗО «Об организации деятельности приемных семей для граждан пожилого возраста и инвалидов на территории Челябинской области», во исполнение постановления Правительства Челябинской области от 23.03.2016 № 98-П «О Порядке создания приемных семей для граждан пожилого возраста и инвалидов в Челябинской области», руководствуясь ст. 40 Устава муниципального образования  «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уполномоченными органами, участвующими в реализации на территории Снежинского городского округа законодательства об организации деятельности приемных семей для граждан пожилого возраста и инвалидов, считать Муниципальное казённое учреждение «Управление социальной защиты населения города Снежинска» (УСЗН                 г. Снежинска) и подведомственное ему учреждение Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения города Снежинска» (МУ «КЦСОН»).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа  С. В. Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

       И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления                                            А.А.Воронов

Первый  заместитель главы

администрации

        С.В.Кириллов

Руководитель УСЗН г.Снежинска
                             О.А.Дубровина

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Карпову О.П. – 1 (Известия…..)

УСЗН г. Снежинска – 1

МУ «КЦСОН» – 1

Е.В.Писарева 92346

ведущий специалист

УСЗН г. Снежинска

ОМ 1  04.04.2016

410